UZNESENIE
Z Valného zhromazdenia Slovenskej cestnej spolo¢nosti
konaného dia 12.04.2012 v Bratislave

I. VZ berie na vedomie:

1.

Konstatovanie mandatovej komisie o uznaSaniaschopnosti VZ SCS.
Z 81 pozvanych ¢lenov sa VZ zG¢astnilo 53 ¢lenov.

Il. VZ schvaluje:

1
2
3.
4
5

Spravu o ¢innosti SCS za rok 2011.
Spravu o hospodéreni SCS za rok 2011.
Plan ¢innosti SCS na rok 2012.
Rozpocet SCS na rok 2012.

Zmeny Vv odbornych sekciach:

a) vo vedeni odbornej sekcie . 5 Zimna udrzba ciest nahradi Ing. Dusana Stofu
Ing. Miroslav Benka,

b) vytvori sa nova odborna sekcia s ¢islom 7 Inteligentné dopravné systémy,
ktoru bude viest’ Ing. Ondrej Maciak.

I11. VZ odporuca:

1.

Predsednictvu SCS postdit’ moznosti spoluprace so ZMOS-om v oblasti statickej
dopravy v mestach a obciach na Slovensku.

Veducim odbornych sekcii vyuZivat’ vytvoreny priestor na internetovej stranke
SCS k zefektivneniu ¢innosti odbornych sekcii.

IV. VZ uklada predsednictvu:

1. Dodrzat rozpocet na rok 2012.
2. Zabezpecit realizaciu odbornych podujati podl'a planu na rok 2012.
3. Zabezpecit plnenie uznesenia z VZ.

V Bratislave 12.04.2012

Za navrhova komisiu;

Ing. Karol Grohman
Ing. Vladimir Kozak
JUDr. Cudovit Svirec



